Εγγύηση συμμετοχής  

15.1 Για τήν συμμετόχή  στόν διαγώνισμό  απαιτει ται ή κατα θεσή από  τόυς συμμετε χόντες 

όικόνόμικόυ ς φόρει ς, κατα  τόυς ό ρόυς τής παρ. 1 τόυ α ρθρόυ 72  τόυ ν. 4412/2016, 
εγγυήτική ς επιστόλή ς συμμετόχή ς, πόυ ανε ρχεται στό πόσό  τών δεκαέξι χιλιάδων 
πεντακοσίων τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (16.532,26€).88. 
(συμπληρώνεται αριθμητικώς και ολογράφως)  

Στήν περι πτώσή ε νώσής όικόνόμικώ ν φόρε ών, ή εγγυ ήσή συμμετόχή ς περιλαμβα νει 

και τόν ό ρό ό τι ή εγγυ ήσή καλυ πτει τις υπόχρεώ σεις ό λών τών όικόνόμικώ ν φόρε ών 
πόυ συμμετε χόυν στήν ε νώσή.